

MALİYET AZALDI KAPASİTE ARTTI

Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'nün kente ve belediyeye büyük katkı sağlaması için yaptığı revizyonlarla birlikte bölgede söz sahibi olan BelTAŞ, kapasitesini



artırmaya devam ediyor. Kıрма eleme tesisinde yapılan revizyon ile birlikte üretimi iki katına çıkartan şirket yeni araçlar da alarak kapasiteye yetismeye çalışıyor.

6



DÜZCE BELEDİYESİ

BELEDİYE

● Düzce Belediyesi Haftalık Yayın Bülteni ● 21 Mayıs 2021 ● Sayı: 23



GENCLER SORDU BAŞKAN YANITLADI

Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, '19 Mayıs Atatürk'ü Anma ve Gençlik ve Spor Bayramı' dolayısıyla Konuralp Antik Kent Tiyatro alanında gençlerle buluştu. Başkan Özlü, ülke ve Düzce gündemine dair gelişmelerle ilgili gençlerin sorularını yanıtladı.



Gençlerle buluşma etkinliğinde Düzce'nin tarihi açılan kapısı olan Konuralp Antik Kent Tiyatro alanını seçen Özlü, bu anlamlı günde gençlerle hem tarihi birleştirmek hem de Batı Karadeniz'in tek Antik Kenti olma özelliğini taşıyan Konuralp Tiyatro alanını benimseyerek ilk önce Düzceli gençlerin sahiplenmesi gerektiğine dikkat çekti.

4



Çöp Yangınına Anında Müdahale Etiler

Düzce Belediyesi İtfaiye ve Zabıta Müdürlüğü ekipleri, Küçük Sanayi Sitesi arkasında daha önce vahşi depolama alanı olarak kullanılan bölgede çıkan yangına anında müdahale etti.

3



ANTALYA'DA DÜZCE'Yİ TEMSİL EDECEKLER

2

SAMANDERE İÇİN İMZALAR ATILDI



Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, Doğa Koruma ve Milli Parklar Genel Müdürlüğü Milli Parklar IX. Bölge Müdürü Musa Kaya ve Düzce Şube Müdürü Mevlüt Şanlı Şimşek'i ağırladı. Ziyarete, yapılan ihale ile 5+5

ylı daha Düzce Belediyesi bünyesinde hizmet verecek olan 'Samandere Şelalesi Tabiat Anıtı' işletmeciliğine yönelik sözleşme imzalanmasının yanı sıra Efteni Gölü ve Kurugöl'e yönelik yatırım ve projeler konuşuldu.

5

ŞEHRİN KALBİNDE ÇİÇEK AÇACAK KENT ESTETİĞİ MESAİSİ SÜRÜYOR

Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, 'Kent Estetiği Projesi' kapsamında çalışmalarını devam eden İstanbul Caddesinin yenilenmesi faaliyetlerini titizlikle yürütüyor.

Başkan Özlü, caddenin yeni çehresinde önemli yer tutacak olan çiçek ve ağaçlandırma çalışmalarına yönelik Sakarya'da incelemelerde bulundu.

Başkan Dr. Faruk Özlü'nün üzerinde hassasiyetle durduğu ve Mayıs ayının başı itibariyle başlayan tam kapanma sürecini de fırsata çevirerek alt yapı ve beton atma çalışmalarının tamamlandığı İstanbul Caddesi, yeni yüzü için gün sayıyor.



3

YENİ BİR VİZYON İLE DÜZCE BELEDİYESİ

2

BAHAR HAZIRLIKLARI SÜRÜYOR

4

BAŞKAN ÖZLÜ, YAĞLI GÜREŞÇİLERİ ANTALYA'YA UĞURLADI ANTALYA'DA DÜZCE'Yİ TEMSİL EDECEKELER

Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, Düzce Belediyesi Güreş İhtisas Kulübü Yağlı Güreş sporcularını makamında ağırladı. Antalya'da düzenlenecek olan güreşlere katılacak 11 sporcu ve Düzce'nin duâyen Başpehlivanı aynı zamanda Düzce Belediyespor Antrenörü İsmet Özmetin ile bir araya gelen Özlü, sporculara başarı dileklerini ilettili.



Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, 21-23 Mayıs tarihlerinde Antalya Kumluca'da düzenlenecek olan Tarım ve Seracılık Festivali Yağlı Güreşlerinde 7 boy da ilimizi temsil edecek olan Düzce Belediyesi Güreş İhtisas Kulübü sporcuları Zülfikar Çakır, Hakan Demireğen, Cüneyt Çatak, Oğuzhan Şahin, Efkan Özmetin, Osman Sürmeli, Kaan Akman, Gürkan Akman, Erdiñç Çavuşođlu, Emrah Atay ve Ersin Özmetin ile bir araya geldi.

Ziyarette, sezonun ilk

müsabakası olan güreşlere pandemi süreci olmasına rağmen sıkı şekilde hazırlandıklarını ifade eden antrenör İsmet Özmetin, bugün yola çıkacaklarını, 21 Mayıs Cuma günü itibarıyla tartıların ardından müsabakaların başlayacağını belirtti.

Özmetin, güreşe ve kendilerine verdiği desteklerden ötürü Başkan Dr. Faruk Özlü'ye teşekkürlerini de sözlerine ekledi.

"TÜM SPORCULARIMIZIN KÜRSÜ YAPMALARINI



TEMENNİ EDİYORUM"

Başkan Özlü ise ziyaretlerinden ötürü yağlı güreş ekibine teşekkürlerini iletirken, "Güreş bizim ata sporumuz. Yağlı güreş ise hem ilimizin hem de ülkemizin en önemli organizasyonlarının başında gelen spor dallarımızdan biri. Sezonun ilk müsabakalarının yapılacağı Antalya'da tüm sporcularımıza kürsü yapmalarını temenni ediyorum. Başarılar diliyorum" dedi.

Başkan Özlü, ziyaretin ardından antrenör Özmetin ve sporcuları Antalya'ya uğurladı.

DUYURU



2021 yılı Emlak Çevre Temizlik ve İlan Reklam Vergisinin ilk taksit ödeme süresi Mayıs ayı sonunda doluyor. Düzce Belediyesi vergilerin 3 yolla ödenebileceğini hatırlattı.

Düzce Belediyesi 2021 yılı Emlak Çevre Temizlik ve İlan Reklam Vergisi ödemelerinin son gününün 31 Mayıs 2021 Pazartesi günü olduğunu hatırlattı. Vatandaşların vergilerini 3 yolla ödeyebilecekleri kaydedildi.

YENİ BİR VİZYON İLE DÜZCE BELEDİYESİ

Düzce Belediyesi kurumsal kimlik değişimi ile ilgili çalışmalarını tamamladı. Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, 24 Mayıs Pazartesi günü "Yeni bir vizyon ile Düzce Belediyesi" sloganı adı altında Düzce Belediyesinin yeni kurumsal kimliğini ve logosunu tanıtacak.



Bir yandan şehrin değişim ve dönüşüm projelerini tek tek hayata geçiren Düzce Belediyesi diğer yandan da Belediyenin kurum kimliğinin değişmesine ilişkin çalışmalarını yürütüyor. İletişim kurmak için seçilen metotların önemli bir kısmını kapsayan kurumsal kimliğin değişmesi ile birlikte, Düzce Belediyesinin vizyonu da değişmiş olacak. Modern hatlara sahip,

sadeleştirmiş, şehrin kimliğini, kültürünü ve renklerini yansıtacak olan yeni logo, Düzce halkının gücünü de simgeleyecek.

YENİ BİR LOGO, YENİ BİR VİZYON
"Yeni bir vizyon ile Düzce Belediyesi" sloganı ile yeni kurumsal logonun tanıtımı için hazırlıkların tamamlandığını kaydeden Başkan Özlü; "Kurumların; toplumlara gibi

amaçları, değerleri, ilkeleri, kendilerine has özellikleri vardır. Bir kuruluşun tüm çalışanları tarafından benimsenen bu özellikleri ve kurallar bütünü, kurum kültürünü oluşturur. Saygın ve köklü kuruluşların temel özelliği, sağlam bir kurum kültürüne sahip olması ve bu kurum kültürünün tüm çalışanlar tarafından benimsenmesidir. Bir kuruluşun başarılı olabilmesi, sahip olduğu kurumsal kültürün temel değerlerini hayata geçirebilmesi ile mümkündür" ifadelerini kullandı. Saygın ve güvenilir bir belediyenin önemine değinen başkan Özlü; "Saygın ve güvenilir bir Belediye inşa etmemiz, kurumsal başarımız



açısından çok büyük bir öneme sahiptir. Düzce Belediyesinin, kurumsal kültürün temel yapı taşlarından olan kurumsal kimliğine ilişkin çalışmalarımızı uzun süredir titizlikle yürütmekteyiz.

Bu çalışmayla amacımız, Düzce Belediyesi logosunun dengeli, tutarlı ve Belediye şirketlerimizin iletişimlerine olumlu katkı sağlayacak bir imari anlayışla kullanılmasını sağlamaktır" dedi. Düzce Belediyesinin yeni logosu 24 Mayıs Pazartesi günü saat 11:00'de Prof. Dr. Erol Güngör Kültür Merkezinde düzenlenecek lansman toplantısı ile tanıtılacak.

İSTANBUL CADDESİ ŞEHRİN KİMLİĞİ OLACAK

BAŞKAN ÖZLÜ, İSTANBUL CADDESİ İÇİN İNCE ELEYİP SIK DOKUYOR

Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, 'Kent Estetiği Projesi' kapsamında çalışmaları devam eden İstanbul Caddesinin yenilenmesi faaliyetlerini titizlikle yürütüyor.



Başkan Özlü, caddenin yeni çehresinde önemli yer tutacak olan çiçek ve ağaçlandırma çalışmalarına yönelik Sakarya'da incelemelerde bulundu.

Başkan Dr. Faruk Özlü'nün üzerinde hassasiyetle durduğu ve Mayıs ayının başı itibarıyla başlayan tam kapanma sürecini de fırsata çevirerek alt yapı ve beton atma çalışmalarının tamamlandığı İstanbul Caddesi, yeni yüzü için gün sayıyor.

ÖZLÜ "DÜZCE HERŞEYİN EN İYİSİ VE EN GÜZELİNİ HAK EDİYOR"
Düzce'nin şehir kimliğini oluşturmak için büyük çaba sarf ettiklerini dile getiren Başkan Dr. Faruk Özlü sözlerine şöyle devam etti : "Tam kapanma ile birlikte Kent Estetiği Projesi kapsamında çalışmalarına başladığımız İstanbul Caddesinde

faaliyetlerimizi hız kesmeden sürdürüyoruz. Ekiplerimiz, alt yapı ve kazıma işlemlerinin ardından beton dökerek ilk etabımızı tamamladılar.

Dün de Sakarya'ya giderek caddemize dikilecek olan Düzce'nin mevsimine uygun estetik açıdan fark yaratacak bitkilere yönelik incelemelerde bulduk. Kökü 60 santimetre büyüklüğü ise 2,5 metre olacak şekilde ki süs bitkileri üzerindeki izlenimlerimizi gerçekleştirdik. Hassasiyetle çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Bu konuda ince eleyip sık dokuduğumuzun bilinmesini isterim. Gelecek nesillere bırakacağımız en değerli miras yaşanabilir, sağlıklı bir çevredir. Düzce her şeyin en iyisini ve en güzeli hak ediyor. Bizlerde bunun için üretmeye, çalışmaya devam edeceğiz. "



DÜZCELİ GENÇLERDEN BİR BİRİNCİLİK DAHA ŞEHRİN ADINI BİLGİLERİYLE TANITIYORLAR



2020 yılını Türkiye Münazara Ligi yarışmalarını birincilikle kapatan Düzce Kent Konseyi Gençlik Meclisi ekibi 2021 yılına da hızlı giriş yaparak Gaziantep Büyükşehir Belediyesinin düzenlediği Münazara Yarışmasında birinci oldu. Düzce Kent Konseyi Gençlik Meclisi, Gaziantep Büyükşehir Belediyesi tarafından düzenlenen Münazara yarışmasında birinci olarak Düzce'nin adını bir kez daha bilgileriyle duyurdu.

Çöp Yangınına Anında Müdahale Edildi

Düzce Belediyesi İtfaiye ve Zabıta Müdürlüğü ekipleri, Küçük Sanayi Sitesi arkasında daha önce vahşi depolama alanı olarak kullanılan bölgede çıkan yangına anında müdahale etti. Ekipler, vatandaşların yaktığı belirlenen yangınların hem çevreye hem havaya hem de toprağa zarar olduğunu bir kez daha ifade ederek duyarlı olmaya davet etti.



Düzce Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ve İtfaiye Müdürlüğü, aldıkları ihbarını değerlendirerek kısa süre içinde vahşi depolama alanında çıkan yangını kontrol altına alarak soğutma işlemini gerçekleştirdi. Katı Atık Bertaraf Tesisinin kurulmasının öncesinde vahşi depolama alanı olarak kullanılan bölgenin halen bazı vatandaşlar tarafından çöplük olarak kullanılmasından dolayı düzenli olarak kontroller yapan Zabıta ekipleri, bir yandan da ihbarları değerlendirerek İtfaiye Müdürlüğü ile birlikte anında müdahaleler yapıyor. Bu kapsamda Küçük Sanayi Sitesi arkasında vatandaşlar tarafından başlatıldığı belirlenen yangını söndüren ekipler, çevreye ve havaya zarar verilmesinden dolayı tüm Düzcelilerin zarara uğratıldığı belirtti.

BAŞKAN ÖZLÜ, 19 MAYIS'TA KONURALP'TE GENÇLERLE BULUŞTU

Gençler Sordu Başkan Yanıtladı



ÜLKENİN GELECEĞİ GENÇLERİN ELİNDE



Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı dolayısıyla mesaj yayımladı.

Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, '19 Mayıs Atatürk'ü Anma ve Gençlik ve Spor Bayramı' dolayısıyla Konuralp Antik Kent Tiyatro alanında gençlerle buluştu. Başkan Özlü, ülke ve Düzce gündemine dair gelişmelerle ilgili gençlerin sorularını yanıtladı.

19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı etkinlikleri kapsamında Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, Düzceli gençlerle bir araya geldi. Gençlerle buluşma etkinliğinde Düzce'nin tarihe açılan kapısı olan Konuralp Antik Kent Tiyatro alanını seçen Özlü, bu anlamlı günde gençlerle hem tarihi birleştirmek hem de Batı Karadeniz'in tek Antik Kenti olma özelliğini taşıyan Konuralp Tiyatro alanını benimseyerek ilk önce Düzceli gençlerin sahiplenmesi gerektiğine dikkat çekti.

Özlü, sözlerine ilk önce gençlerin 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramını kutlayarak başladı. Gençlerle birlikte İstiklal Marşı'nın söylemesinin ardından sözlerine devam eden Başkan Özlü, Düzce'nin çehresini değiştirmek ve daha yaşanabilir bir kent olması için gece gündüz çalıştıklarını belirterek, "Bu anlamlı günde de sizlerle birlikte olmak Düzce'nin geleceği hakkında konuşmak bir yol haritası çıkarmak istedik.

Gençlerimizin fikirlerini, onların, istek ve taleplerini önemsiyoruz. Sizlerle bu buluşmamız ilk oldu

ancak bundan sonra bu Antik Tiyatroda çok farklı ve güzel etkinliklere hep birlikte imza atacağız. Sizler bu ülkenin ve Düzce'nin geleceği olarak daha da ileriye taşıyacaksınız. Bizler de yaptıklarımızla, projelerimizle sizlerin hayatlarına dokunacağız. Yaşam alanları oluşturarak daha modern bir kent olacağız. Belediye olarak bizim ilk işimiz bu. Kısa süre içinde her yaştan hemşerimizin beğeneceği, kabul edeceği ve gururla misafirlerini ağırlayabileceği bir Düzce'de yaşayacağız" ifadelerinde bulundu.

Başkan Özlü, "19 Mayıs; Aziz Türk Milletinin Samsun'dan başlayan umutlarının yeniden canlandığı ve kendi kaderini tayin ettiği İstiklal Mücadelesinin zaferle sonuçlandığı yıllar boyu sürececek gurur kaynağımız olan en anlamlı günlerden biridir" dedi. "19 Mayıs sıradan bir gün değil; bir milletin geçmişten geleceğe uzanan tarihi yolculuğunda yeniden ayağa kalkışının, esaret zincirlerini kırmasının simgesidir" diyen Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, "Bağımsızlık meşalesinin yakıldığı ve Türk Milletinin istikbalinin çizildiği 19 Mayıs 1919'da Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve dava arkadaşları, milletin inanc, azim ve iradesini ortaya koymasını sağlamış, bu onurlu dirayet ve mücadelenin sonunda da Türkiye Cumhuriyeti devletinin ilk adımını atmışlardır" şeklinde konuştu.

GENÇLERİMİZE İNANCIMIZ TAM

Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, gençlere de seslenerek, 102 yıl önce ödenen bedellerle ve fedakârlıklarla kurulan Cumhuriyet'in mirasçıları ve koruyucusu gençlerin, ecdadının verdiği mücadeleyi unutmayacaklarına olan inancının tam olduğunu kaydederek; "Dünyada eşi benzeri olmayan İstiklal mücadelesiyle başlayan muasır medeniyetlere kavuşma hayali gençlerimizin millet ve tarih şuuru ile Cumhuriyeti daha da yücelteceği, demokrasimizi ve ülkemizi geleceğe en iyi şekilde taşıyacağına olan inancımız ve umudumuz bir an olsun eksilmemiştir. Cumhuriyetimiz ve ülkemizin geleceği siz gençlerin elindedir. Bu düşüncelerle 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramını kutluyor, tüm gençlerimizi, tüm vatandaşlarımızı en kalbi duygularıyla selamlıyorum" ifadelerini kullandı.

BAHAR HAZIRLIKLARI TÜM HIZIYLA SÜRÜYOR

Düzce Belediyesi, kent genelinde başlattığı geniş çaplı temizlik, bakım ve tamirat çalışmalarını gece ve gündüz çalışma esasına göre tüm hızıyla sürdürüyor.



Düzce Belediyesi Temizlik İşleri ile Park ve Bahçeler Müdürlüğü, periyodik olarak sürdürdükleri çöp toplama, mıntıka temizliği, konteynerlerin etrafına bırakılan çöp ve atıkların kaldırılması, yabancı otların temizliği, park ve bahçelerin bakımları çalışmalarının yanı sıra tüm mahallelerde detaylı temizlik çalışmalarına devam ediyor.

Temizlik İşleri Müdürlüğüne bağlı ekipler tarafından detaylı temizlik çalışması yapılan mahallelerde, cadde, sokak ve çocuk parkları süpürülüp yıkılırken, çöp konteynerleri de dezenfekte ediliyor.

Ekipler öte yandan, Şıralık ve Darıca Mahallelerinde bulunan çocuk parkları ile Melensupark alanında da temizlik çalışmalarını sürdürüyor.

SAMANDERE İÇİN İMZALAR ATILDI

SAMANDERE TAMAM, SIRADA EFTENİ GÖLÜ VAR

Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, Doğa Koruma ve Milli Parklar Genel Müdürlüğü Milli Parklar IX. Bölge Müdürü Musa Kaya ve Düzce Şube Müdürü Mevlüt Şanlı Şimşek'i ağırladı.



Ziyarette, yapılan ihale ile 5+5 yıl daha Düzce Belediyesi bünyesinde hizmet verecek olan 'Samandere Şelalesi Tabiat Anıtı' işletmeciliğine yönelik sözleşme imzalanmasının yanı sıra Efteni Gölü ve Kurugöl'e yönelik yatırım ve projeler konuşuldu.

Düzce ve bölgenin en önemli turizm alanlarının başında gelen Samandere Şelalesi Tabiat Anıtının işletme hakkını ihale ile 5+5 yıllığına alan Düzce Belediyesi, dün atılan

imzaların ardından resmen işletme hakkını almış oldu.

Doğa Koruma ve Milli Parklar Genel Müdürlüğü Milli Parklar IX. Bölge Müdürü Musa Kaya ve Düzce Şube Müdürü Mevlüt Şanlı Şimşek'i makamında ağırlayan Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, turizm alanında yaptıkları hamlelerin meyvelerini kısa süre içerisinde alacaklarını ve yeni atılımlar yaparak Düzce'nin birçok alanda olduğu gibi turizm alanında da cazibe merkezi

haline geleceğini ifade etti.

SIRADA EFTENİ GÖLÜ VE KURUGÖL TABİAT ANITI VAR

Kaya ve Şimşek'in ziyaretlerin ötürü memnuniyetini dile getiren Başkan Özlü, ikiliyle Düzce'nin turizm değerleri üzerine de görüş alışverişinde bulunmasının yanı sıra doğru ve sağlıklı şekilde değerlendirilmeleri adına yapılabilecekler, Efteni gölünün Uluslararası Ramsar Sulak Alanı için

teklif edilmesi ve Kurugöl Tabiat Anıtı için planlanan yatırımlar ve proje çalışmalarını ile ilgili de görüşme gerçekleştirildi.

BELTUR İŞLETECEK

100 dönümlük alan üzerinde bulunan ve Belediye tarafından Samandere Şelalesi Kapı Girişi, Kır Lokantası ile Büfe'nin işletmesinin yapılacağı bölge, Düzce Belediyesi iştiraklerinden BelTur tarafından işletilecek.



Akıllı Sinyalizasyon Sistemi ile

TRAFİK AKIŞI RAHATLAYACAK

KERVAN KAVŞAĞI İYİLEŞTİRME PROJESİ

Başlıyor



Faruk ÖZLÜ
DÜZCE BELEDİYE BAŞKANI

BELTAŞ YENİ ARAÇ ALIMLARIYLA DAHA GÜÇLÜ

MALİYET AZALDI KAPASİTE ARTTI

Düzce Belediyesi iştirak şirketlerinden olan BelTAŞ, şirket maliyetlerini azaltarak kapasiteyi artırmak amacıyla yeni araç alımı gerçekleştirdi. BelTAŞ aynı zamanda kademe oluşturarak bakım ve onarım masraflarını da kendi bünyesinde yapacak.



Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'nün kente ve belediyeye büyük katkı sağlaması için yaptığı revizyonlarla birlikte bölgede söz sahibi olan BelTAŞ, kapasitesini artırmaya devam ediyor. Kıрма eleme tesisinde yapılan revizyon ile birlikte üretimi iki katına çıkartan şirket yeni araçlar da alarak kapasiteye yetismeye çalışıyor. Bu kapsamda 2 tır, 1 büyük pompa ve 2 kamyonet alımı gerçekleştirildi. Bölge belediyeler arasında en büyük beton pompasını alan BelTAŞ, yeni pompa araçları Kent Estetiği Projesinde de kullanarak projenin alt yapı etabının daha kısa sürede bitirilmesini sağladı. Tırlar ise nakliye ve mermer malzemesi

taşınmasında şirkete önemli katkılar sağlayacak.

YENİ KADEME BİNASI YAPILIYOR

Düzce Belediyesinin iştirak şirketlerinden olan BelTAŞ, yeni araçları bünyesine katmasının ardından araçların bakım ve onarımlarının da yapılacağı yeni kademe binası da inşa etmeye başladı. Düzce Belediyesi şantiyesinde 23 yol süpürme, çöp toplama araçları, 11 mikser, 4 pompa aracı ve 4 kamyonetin bakımını ve tamiratını yapacak olan yeni kademe binası, hem masrafların azalmasını sağlayacak hem de araçların kısa sürede yeniden faaliyete geçmesini sağlayacak.



KERVAN KAVŞAĞI İYİLEŞTİRME PROJESİ Başlıyor

Akıllı Sinyalizasyon Sistemi ile

TRAFİK AKIŞI RAHATLAYACAK

-  YAKITTAN TASARRUF
-  ZAMANDAN TASARRUF
-  DAHA AZ EGZOZ SALINIMI



Faruk ÖZLÜ
DÜZCE BELEDİYE BAŞKANI



ŞEHİR MERKEZİ

BAHÇEŞEHİR

OTOGAR

FEVZİ ÇAKMAK MH.